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Styrelsen for Brf Sdgen 7 far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2024,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Information om verksamheten
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féoreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Upplatelse far endast ske till fysisk person.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 2002-05-13. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2004-02-04. Foreningens stadgar uppdaterades under 2018 och registrerades 2019-01-18 hos
Bolagsverket. Foreningen beskattas som ett privatbostadsforetag (dkta férening).

Foreningens byggnad

Fastigheten byggdes 1883 och bestar av 1 flerbostadshus. Fastighetens vardear dr 1932. Foreningen
forvarvade fastigheten 2004. Byggnaden ar fullvardesforsdkrad hos forsékringsbolaget Lansforsakringar.
Ansvarsforsékring ingér for styrelsen. Den totala ldgenhetsytan dr 1018 kvadratmeter (928 kv
bostadsrittsyta, 90 kvm hyresritt), och lokalytan dr 166 kvadratmeter. Foreningen innehar marken med
dganderatt.

Fastighetens tekniska status

Foreningen foljer en underhéllsplan som uppréttades 2006-02-15, reviderades 2010-03-16 och striacker
sig fram till 2055-12-31. Under 2024 paborjades renoveringen av fonstren och balkongddrrarna pé femte
véaningen, vilka inte ingick i fastighetens tidigare renovering. Arbetet i de tva hyresldgenheterna har
slutforts, medan arbetet i de tre bostadsréttslagenheterna kommer att utforas under aret.

Under 2024 har OVK (Obligatorisk ventilations kontroll) utforts och godkints. Kontroll av brandsléckare
har utforts, liksom besiktning av hiss.

Den érliga varstddningen dgde rum den 25 maj med avslutande grillfest i tradgarden.
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Nedanstaende stora atgéarder har tidigare genomforts:

Genomford atgird Ar Kommentar

Byte av virmecentralen 2023 Slutford

Byte av torktumlaren 2022 Slutford
Inventering av brandvarnare 2022 Utford
Vattenkran pé girdsidan 2021 Installerad

Byte av tvittmaskiner 2021 Slutford
Renovering av entrén 2020-2021 Slutford

Tétat soprumsddrren 2018 Slutford

Byggt om ventilationen i tvittstugan 2018 Slutford
Obligatorisk Ventilations Kontroll ~ 2018 Utford
Energideklaration 2018 Utford

Mindre renovering av fasad 2017 Slutford
Installation brandsléckare 2017 Installerad
Omgjord lokal i kéllare 2016 Slutford
Stamspolning 2016 Utford

Port i entrén 2015 Installerad
Takreparation 2013 Mindre hal /Slutford
Nya balkonger 2011-2012 2 stycken/Slutford
Takreparation 2009 Slutford
Installation radiatorventiler 2008 Slutford
Nyinstallation hiss 2008-2009  Slutford

Byte och renovering av fonster 2006 Slutford

Nya balkonger 2006-2007 Slutford
Omputsning av fasad 2006-2007 Slutford
Renovering av kungsbalkonger 2006-2007 Slutford
Rorstambyte 2004 Slutford
Tvattstuga 2004 Helrenoverad, utbyte av maskiner
Elstambyte 2004 Slutford

2 (13)

Reservering till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar, med 0,3%

av taxeringsvirdet per ar.
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Forvaltning

Foreningen har tecknade avtal med nedanstdende leverantdrer:
Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning inkl. hyresadministration ViRedo

Sophamtning Stockholm Vatten och avfall

Fastighetsskotsel FT-drift
Trappstddning Marleny stiddservice
Tv/Bredband Tele2 / Telia
Snoskottning CC Platslageri AB

Foreningens léigenheter och lokaler
Foreningen upplater 27 1agenheter med bostadsritt och 2 lagenheter och 2 lokaler med hyresrétt.

I lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptidtom
Restaurang 108 kv 2027-03-31
Restaurang 58 kvm 2026-03-31

Foreningen ér frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.
Foreningsfragor

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utgang uppldtna. Under aret har fyra (4) overlatelser
skett och ingen upplatelse fran hyresritt till bostadsritt. Styrelsen har vidare godként tva (2) nya
andrahandsuthyrningar, samt en (1) forlingning. Overlételseavgift betalas av forvirvaren och
pantsittningsavgift betalas av pantséttaren. Viktig skriftlig information delas vid behov ut till samtliga
medlemmar via informationsbrev och anslas i pappersform, liksom digitalt p& husets Facebook-grupp.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen har under 2024 genomfort 9 ordinarie méten. Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma
2024-06-11 och dérpé direkt pafoljande styrelsekonstituering haft f6ljande sammansattning:

Charlotte Stuveback
Claes Ljunghorn
Chad Barrett Finley
Joakim Olsson
Christian Akerstedt

Sara Lasseube

Ordférande
Sekreterare
Kassor

Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot

Ordinarie ledamot
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Stina Lyles Suppleant

Revisor

Daniel Bostrom Ordinarie Extern BL Revision
Fredrik Liljegren Suppleant BL Revision
Valberedning

Johanna Paulsson Sammankallande Robert Holzmann

Foreningen har sitt site i Stockholm.
Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Under riakenskapsaret 2024 har vi betalat 224 780 kr for den forsta delen av renoveringen av fonstren och
balkongddrrarna pa femte vaningen enligt underhéllsplan.

Foreningens ekonomi

Foreningens ekonomi &r god med ett positivt resultat innan avskrivningar.

2009 péborjades var langsiktiga strategi for att betala av foreningens 1an. Fran att ha haft 1an pa ca 14,1
miljoner kronor har vi idag ca 9,9 miljoner kronor i 1&n.

Stigande drifts- och rintekostnader de senaste dren har tickts av intdkter men har inneburit mindre
spelrum att betala av féreningens 1&n genom stora punktamorteringar varje &r. Féreningen planerar att
fortsitta med punktamorteringar nér det &r mdojligt och att f6lja underhallsplanen utan att ta fler 1an. P
langre sikt forvéntas forsidljningen av de 2 hyresldgenheterna som finns kvar sedan foreningens
ombildning att mdjliggora avbetalning av merparten av féreningens befintliga lan.

Ingen justering av avgifterna har skett under rakenskapsaret 2024.

Fran och med den 1 januari 2008 har fastighetsskatten avskaftats for smahus samt bostadsdelen i
flerbostadshus och ersatts av en kommunal fastighetsavgift.

Fastigheten utgor hyreshusenhet. Foreningen erldgger kommunal fastighetsavgift med 1 630 kr per
bostadslagenhet dock hogst 0,3 procent av fastighetens taxeringsvirde belopande pa bostdder och
tillhérande bostadsmark. Foreningen erldgger fastighetskatt med 1 procent av taxeringsvérdet for
byggnadens lokaldel och tillhérande lokalmark, fastighetsskatten avseende lokalerna debiteras pé
lokalhyresgésterna. Taxeringsvérdet framgér av not.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rdkenskapsérets borjan: 39
Antal medlemmar vid rdkenskapsérets vid arets slut: 39

Antal lagenheter som har overlatits under rikenskapsérets: 3
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Flerarsoversikt (Kr) 2024
Nettoomséttning 1 691 245
Resultat efter finansiella poster -108 605
Resultat exkl avskrivningar 89 127
Soliditet (%) 66
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 1012
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 8 096
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 10 591
Sparande per kvm (kr/kvm) 259
Réntekénslighet (%) 10
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 357
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 56

Bostadsrittsyta 928 kvm och bodstadsyta 1 018 kvm

Upplysning vid forlust

2023

1 608 243
-513 622
-317 001
66

1012
8096

10 591
191

10

324

58

2022
1480 499
208 814
406 546
66

897

2021
1437 251
21 230
224174
66

897

Foreningen har en underhallsplan som foljs och avsittning sker genom eget sparande. Framtida
ekonomiska ataganden kan komma att finansieras med en kombination av nya lan och egna upparbetade

likvida medel. Foreningens forlust i resultatrakningen motsvarar planerade underhéallsatgéarder och

speglar inte forviantade arliga resultat i framtiden.

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingang 16 680 586
Disposition av foregaende
ars resultat:
Fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond
Arets resultat
Belopp vid arets utging 16 680 586

Upplatelse-
avgift

2196 364

2196 364

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas s4 att
reservering fond for yttre underhall

ianspraktagande av fond for yttre underhall

1 ny rdkning dverfores

Fond for yttre

underhall

1303 723

147 891
-547 253

904 361

Balanserat

resultat

132 887

-513 622
-147 891
547 253

18 627

18 627
-108 605
-89 978

147 891
-224 780
-13 089
-89 978

Arets

resultat

-513 622

513 622

-108 605
-108 605
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Totalt
19 799 938

0

0

0

-108 605
19 691 333

Foreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning Not
Rorelseintiikter

Nettoomséttning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1 687 450
3795
1691 245

-1176 027
0

-197 732
-1373 759
317 486

18 990
-445 081
-426 091
-108 605

-108 605

-108 605
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2023-01-01
-2023-12-31

1 608 244
9301
1617 545

-1 548 489
0

-197 732
-1 746 221
-128 676

-4 617
-380 329
-384 946
-513 622

-513 622

-513 622
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 28 832 668
28 832 668

28 832 668

59 147
11714

8253
79 114

1 003 406
1003 406
1082 520

29915189

7(13)

2023-12-31

29 030 400
29 030 400

29 030 400

114 039
10 290
7308
131 637

835210
835210
966 847

29 997 248
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

18 876 950
904 361
19 781 311

18 627
-108 605
-89 978

19 691 333

9 828 456
86 288

88 683
220 428
10 223 856

29915189
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2023-12-31

18 876 950
1303 723
20 180 673

132 888
-513 622
-380 735

19 799 938

9 828 456
47 623
73723

247 507
10 197 309

29 997 248
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -108 605 -513 622
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet 197 732 197 732
Betald skatt -1424 575
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 87703 -315 315
Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av avgifts- och hyresfordringar 54 892 231459
Forandring av kortfristiga fordringar -945 -731
Forandring av leverantdrsskulder 38 665 370
Foréndring av kortfristiga skulder -12119 -215 664
Kassaflode fran den lopande verksamheten 168 196 -299 881
Finansieringsverksamheten

Amortering av lan 0 -28 501
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 -28 501
Arets kassaflode 168 196 -328 382

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 835210 1163592
Likvida medel vid arets slut 1003 406 835210
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen, Bokféringsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag och BFNAR 2023:1.

-Frén 2020 klassificeras lan som forfallet inom 1 &r som kortfristiga skulder i arsredovisningen.

Avskrvningsprinciper for anliggningstillgingar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffnisgsvirden minskat med berdknat restvérde.
Avskrivning sker linjért dver tillgangens berdknande livlédngd.

Anléiggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar Ar
Byggnader 0,5-2%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebérande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebérande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresrétt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med érets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som é&r vdsentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens réntebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Hyror bostider
Hyror lokaler
Kabeltv

Ovriga intikter
Elstod

2024

915 895
152 812
593 339
25404
3795

0

1691 245
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2023

915 895
147 030
490 255
25404
29 659
9301
1617 544

I foreningens arsavgifter ingar virme och vatten samt obligatoriskt tilldgg for kabel-tv som redovisas pa

egen rad i noten.

Not 3 Ovriga externa kostnader

El

Virme

Vatten & Avlopp
Renhallning & Stddning
Reparation och underhall
Tekniska forvaltning
Fastighetsskatt

SLA avtal

Kabel Tv
Forsakringspremie Fastighet
Revisionsarvoden
Redovisningstjénster
Ovriga kostnader
Vidarefakturering
Underhallsatgirder enligt underhallsplan

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Inget arvode har utgatt till styrelsen och inga andra l6ner eller erséttningar har utbetalats.

Not 5 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde byggnader och mark

2024

-34 997
296 542
101 845
-51 650
105 600
-57 544
-96 240
-1617
-36 261
-48 574
-19 688
-62 285
-38 404
0

-224 780
-1176 027

2024

2024-12-31

32815333
32 815 333

-3784 933
-197 732
-3 982 665

28 832 668

2023

-46 043
262 171
-85 205
-44 674
152 229
-50 084
-95 051

-1592
-34 910
-43 119
-18 125
-60 949
-84 387
-22 697

-547 253
-1 548 489

2023

2023-12-31

32815333
32 815 333

-3 587 201
-197 732
-3 784 933

29 030 400
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Utgéende redovisat virde mark

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Ovriga skulder till kreditinstitut

Lén 1, Villkorsandringsdag 2025-05-12, rénta 3,260 %*
Lan 2, Villkorséndringsdag 2025-07-21, rénta 3,487 %*
Lan 3, Villkorséndringsdag 2025-10-30, rénta 3,358 %*
Lan 4, Villkorséndringsdag 2025-10-30, rénta 3,358 %*
Lan 5, Villkorsdndringsdag 2025-10-30, ranta 3,358 %*
Lén 6, Villkorsdndringsdag 2025-02-06, rianta 4,290 %*
Lan 7, Villkorsdndringsdag 2025-04-29, ranta 3,409%*
Lan 8, Villkorséndringsdag 2025-04-29, ranta 3,409 %*

Korfristiga skulder

* = rorlig 3 man rinta

Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna kostnader
Upplupna réntor
Forskottsbetalda hyror och avgifter

Not 8 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 9 Eventualforpliktelser

Ovriga eventualforpliktelser

10 651 832

15 743 000
33 554 000
49297 000

2024-12-31

974 516
579 320
1 125000
1 400 000
1757 500
192 500
2922976
876 644
9 828 456

9 828 456

2024-12-31
22395
57 430

140 603
220 428

2024-12-31

14 100 000
14 100 000

Inga

12 (13)

10 651 832

15 743 000
33 554 000
49297 000

2023-12-31

974 516
579 320
1 125000
1 400 000
1757 500
192 500
2922976
876 644
9 828 456

9 828 456

2023-12-31
29 036
83 909

134 562
247 507

2023-12-31

14 100 000
14 100 000

Inga
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Underskrifter

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Charlotte Stuveback
Ordforande

Chad Finley
Ledamot

Joakim Olsson
Ledamot

Christian Akerstedt
Ledamot

Claes Ljunghorn
Ledamot

Sara Lasseube
Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Daniel Bostrom
Auktoriserad revisor
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Namn: Christian Akerstedt

Féretag: Brf Sdgen 7

Befattning: Ledamot

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-03-17 09:02:57 GMT+01:00
Transaktions-ID: d4734dc1e2ba4899bdb4451578d31578
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